
Stůl

Jan Nedvěd

   
Tak pojď dál, řek jsem mu, a otevřel okno a bylo jaro
už léta se bránim bejt nadšenej a předem šťastnej
a na něco se moc těšit
prostírám stůl jeden jen, jen tak, pro sebe
a když náhodou někdo příjde, přidá se navíc
   
R: Protože všichni jsou spíš jen tak pro sebe a bylo jaro
   a jenom na kopcích, kde vedou dráty,  zůstal sníh 
   nad tím vším Bůh / kouká a kroutí hlavou 
   tak jsem si všechno představoval nějak jinak
   a bylo jaro od něj 
   
A ze skříní zas zavoněly spacáky a loňskej vítr 
a do tišin na souvratích pod břehama u kamenů stromů    
odrážel se sníh a bylo jaro jakoby bez nás, 
protože všichni jsou teď takový jiný /takový jiný/ 3x 

Osamělost možná, možná že je to to správný slovo, 
ano je dobrý 
a vůbec nevadí, že každej z nás, 
skoro každej z nás někoho má 
asi není takovej lék, dvakrát polkneš a jseš sťastnej, 
jenom bloud si může myslet, 
že je v těhle končinách něco zadarmo
   
R: 2x…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

